中共金华教育学院委员会文件
金教院党〔⒛19〕 17号

金华教育学院党委关于戊立网络安全
和信息化领导小组的通知

各支部、处室:

为贯彻落实上级党组织和省教育厅关于网络安全与信

息化工作的决策部署,全面统筹学校网络安全和信息化工作 ,

提升网络安全保障能力和学院信
`息 化水平,经研究,决定成

立金华教育学院党委网络安全和信息化领导小组。

一、人员组成

组长:吴惠强

常务副组长:高枫

副组长:陈志沛、周国中、吕瑞芳、吴瑞清、虞柏根

成员:倪国平、张俊清、郭琳、唐华江、褚伟明、陈文

兵、王红专

领导小组下设办公室,虞柏根兼任办公室主任,褚伟明、

倪国平、张俊清任办公室副主任。

二、 主要职责

1。 负责全校网络意识形态工作、网络安全和信息化发展 ,

统筹制定网络安全和信
`急 化发展战略、宏观规划和重大决策 ,

研究解决网络安全和信息化重要问题;

2。 根据学校信息化发展需要,按照
“
统一领导、统一规

划、统一标准、分布实施
”

的原则,制定学校网络安全和信

息化建设J总体发展规划和年度工作计划;

3。 统筹协调校内各领域网络管理和信
`憝 化建设,监督学

校信
`惑
化建设的实施,研究制定网络安全和信息化管理制度;

4。 加强网络安全管理与监督、舆论监控及引导,对网络

重大突发事件提出应急方案及处置意见。

中共金华教育学院委员会办公室 ⒛19年 5月 30日 印发